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LAUSUNTO KOTTARAINEN-KORTTELIN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO 
12687) 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12687, Kottarainen-kortteli. 
Asemakaava koskee 4. kaupunginosan (Kamppi) korttelin 75 tonttia 33. 

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta 
mm. seuraavaa: 

”Asemakaavan muutos koskee Kojamo Oyj:n kaupungilta ostamaa Metropolian 
tonttia. Entisen Metropolian ammattikorkeakoulurakennusten sijainti on keskeisellä 
paikalla Kampissa. Opetustoiminnan muutettua rakennuksista Myllypuroon uudelle 
Metropolian kampusalueelle, korttelin käyttötarkoitus muutetaan asuin-, liike- ja 
toimitilakäyttöön. Sähkölaboratorion Albertinkadun suuntaisen rakennuksen 
käyttötarkoitus muutetaan asuinkäyttöön, sähkö- ja konelaboratorion Eerikinkadun 
suuntaisten rakennusten käyttötarkoitus muutetaan liike- ja toimitiloiksi. Säilytettävien 
puutalojen ja panimorakennuksen käyttötarkoitus mahdollistetaan asuin- liike- ja 
toimitilakäyttöön.  

Kaava mahdollistaa pihalla olevien nykyisen asuinsiiven ja autolaboratorion 
purkamisen ja sallii niiden tilalle asuinrakennusten lisärakentamisen. Muut 
rakennukset suojellaan asemakaavalla. Tavoitteena on suojella kaavalla vanhat 
rakennukset, kehittää keskustan elinvoimaisuutta, mahdollistaa monipuolisia 
sijaintipaikkoja yrityksille sekä elävää, omaleimaista ja turvallista kaupunginosaa.  

Uutta asuntokerrosalaa on 11 340 k-m2 ja toimitilakerrosalaa on 6 225 k-m2. 
Asukasmäärän lisäys on noin 250.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Asemakaavan muutos ei 
edellytä vesihuollon lisärakentamista. 

Lisätietoja antaa aluepäällikkö Saara Neiramo, saara.neiramo@hsy.fi.  
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KOTTARAINEN-KORTTELI, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVAMUUTOKSENOSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMAAN
Kampissa, Eerikinkadun, Albertinkadun ja Kalevankadun välissä, Metropolian entistä 
opetuskäytössä ollutta kiinteistöä ollaan muuttamassa toimitila- ja asuinkäyttöön. Rakennukset suojellaan asemakaavalla. Lisäksi sisäpihalle tutkitaan 
lisärakentamista.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan asiasta seuraavaa:
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymällä ei ole huomautettavaa Kottarainen-korttelit asemakaavamuutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan.
Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, etunimi.sukunumi@hsy.fi

Jukka Saarijärvi
yksikön päällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


